
 
 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30.08.2024р.                             м. Ворожба                                                  №106  
 
Про визначення форми організації освітнього  
процесу у закладах освіти Ворожбянської міської  
ради у 2024-2025 навчальному році 
 

З метою забезпечення функціонування навчальних закладів освіти          
Ворожбяньої міської  ради та забезпечення життя та здоров’я всіх учасників 
освітнього процесу під час дії воєнного стану в Україні, керуючись статтею 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міні-стрів України від 23 липня 2024 року № 841 «Про початок 
навчального року під час воєнного стану в Україні», листом Міністерства 
освіти і науки України №1/15281-24 від 23.08.2024 року «Про організацію 
2024/2025 навчального року в закладах загальної середньої освіти», актами 
комісії з обстеження закладів освіти на предмет готовності до організації 
навчання та забезпечення безпеки учасників освітнього процесу, виконавчий 
комітет Ворожбянської міської ради 
вирішив: 
               1. З 02 вересня 2024 року організувати освітній процес у закладах 
освіти Ворожбянської міської ради з використанням технологій дистанційного 
навчання. 
               2. Відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворожбянської 
міської ради  (Руденко Л.В) та керівникам закладів освіти довести до відома 
батьків та здобувачів освіти рішення та забезпечити його висвітлення на 
офіційних вебсайтах закладів освіти, вжити заходів щодо організації якісного 
освітнього процесу в дистанційному форматі. 
                3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Опришка Д.Ю. 
та начальника відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Руденко Л.В. 
 
 
 
Міський голова                                              Андрій ДРУЖЧЕНКО 


